
Odenwald-Spessart Qualifikation 2025/26

BZ9-MJD-Quali Runde1 Gruppe B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Kahl/Kleinostheim 4 4 0 0 89 : 39 +50 8 : 0
2 SG RW Babenhausen 4 3 0 1 70 : 34 +36 6 : 2
3 HSG Hörstein/Michelbach 4 1 1 2 55 : 48 +7 3 : 5
4 HSG Kahl/Kleinostheim II 4 1 1 2 40 : 61 -21 3 : 5
5 HSG Aschaffenburg 08 4 0 0 4 21 : 93 -72 0 : 8

Bemerkungen
Spielzeit 1x 20 Min.  1TT je Mannschaft und Halbzeit  Platz 1 geht
in Runde 2 Gruppe A Platz 2 geht in Runde 2 Gruppe B Platz 3
geht in Runde 2 Gruppe C  Platz 4 geht in Runde 2 Gruppe D Platz
5 geht in Runde 2 Gruppe E oder F

Spielleiter-Kontaktadresse
Koch, Sabine, Hochstraße 39, 64753 Brombachtal, Mobil:
0160-90350577, Tel.: 016090350577, Geschäft: 06061-4468,
bp.kocher3@outlook.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

03.05.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  19133
11:50  19133
12:40  19133
13:20  19133
14:00  19133
14:40  19133
15:20  19133
16:00  19133
16:40  19133
17:20  19133

HSG Aschaffenburg 08
HSG Kahl/Kleinostheim
HSG Hörstein/Michelbach
HSG Aschaffenburg 08
HSG Kahl/Kleinostheim II
SG RW Babenhausen
HSG Hörstein/Michelbach
SG RW Babenhausen
HSG Kahl/Kleinostheim
HSG Kahl/Kleinostheim II

SG RW Babenhausen
HSG Kahl/Kleinostheim II
SG RW Babenhausen
HSG Kahl/Kleinostheim
HSG Hörstein/Michelbach
HSG Kahl/Kleinostheim
HSG Aschaffenburg 08
HSG Kahl/Kleinostheim II
HSG Hörstein/Michelbach
HSG Aschaffenburg 08

1:25
20:10
8:15
5:33
9:9
8:17
22:5
22:8
19:16
13:10

Hallenverzeichnis

19133 Maingauhalle Kleinostheim
Am Vitamar, 63801 Kleinostheim

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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