

Odenwald-Spessart Qualifikation 2025/26

BZ9-MJD-Quali Runde1 Gruppe B

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Kahl/Kleinostheim	4	4	0	0	89 : 39	+50	8 : 0
2	SG RW Babenhausen	4	3	0	1	70 : 34	+36	6 : 2
3	HSG Hörstein/Michelbach	4	1	1	2	55 : 48	+7	3 : 5
4	HSG Kahl/Kleinostheim II	4	1	1	2	40 : 61	-21	3 : 5
5	HSG Aschaffenburg 08	4	0	0	4	21 : 93	-72	0 : 8

Bemerkungen

Spielzeit 1x 20 Min. 1TT je Mannschaft und Halbzeit Platz 1 geht in Runde 2 Gruppe A Platz 2 geht in Runde 2 Gruppe B Platz 3 geht in Runde 2 Gruppe C Platz 4 geht in Runde 2 Gruppe D Platz 5 geht in Runde 2 Gruppe E oder F

Spieleiter-Kontaktadresse

Koch, Sabine, Hochstraße 39, 64753 Brombachtal, Mobil: 0160-90350577, Tel.: 016090350577, Geschäft: 06061-4468, bp.kocher3@outlook.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 03.05.2025 11:00 19133	HSG Aschaffenburg 08	SG RW Babenhausen	1:25
11:50 19133	HSG Kahl/Kleinostheim	HSG Kahl/Kleinostheim II	20:10
12:40 19133	HSG Hörstein/Michelbach	SG RW Babenhausen	8:15
13:20 19133	HSG Aschaffenburg 08	HSG Kahl/Kleinostheim	5:33
14:00 19133	HSG Kahl/Kleinostheim II	HSG Hörstein/Michelbach	9:9
14:40 19133	SG RW Babenhausen	HSG Kahl/Kleinostheim	8:17
15:20 19133	HSG Hörstein/Michelbach	HSG Aschaffenburg 08	22:5
16:00 19133	SG RW Babenhausen	HSG Kahl/Kleinostheim II	22:8
16:40 19133	HSG Kahl/Kleinostheim	HSG Hörstein/Michelbach	19:16
17:20 19133	HSG Kahl/Kleinostheim II	HSG Aschaffenburg 08	13:10

Hallenverzeichnis

19133 Maingauhalle Kleinostheim
Am Vitamar, 63801 Kleinostheim

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen